(
Управление финансов
администрации
Муниципального образования
«Онгудайский район»
) (
«Ондой аймак»
) (
649440 с. Онгудай ул. Советская,78
) (
тел. 22-3-46 факс. 22-1-46
) (
Муниципал тозолмо
Администрациязынын
) (
Акча - манат ла
) (
экономика
) (
управлениези
649440 с. Онгудай
Советский ороом, 78
) (
тел. 22-3-46 факс. 22-1-46
) (
ПРИКАЗ
) (
« 15 » января 2021 г.
) (
№ 5
)

с.Онгудай
О неприменении кода вида расходов 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере
информационно-коммуникационных технологий» при исполнении бюджета
муниципального образования «Онгудайский район» на 2021 год
В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2018года №132-н, приказываю:
7. Установить, что при исполнении бюджета муниципального образования «Онгудайский район» на 2021 год, вид расхода 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» не применяется.
8. Консультанту по бюджету (Макышевой Л.И.) обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей бюджетных средств бюджета муниципального образования «Онгудайский район»
9. Рекомендовать сельским поселениям проработать вопрос о применении вида расходов 242 на своем уровне.
 (
Р.М.Рыжкина
)Начальник Управления финансов
image1.jpeg